
 

COMUNE DI 

SAN ROMANO IN GARFAGNANA 

 

Provincia di Lucca 

 

 
Sede legale: San Romano in Garfagnana (LU), via Roma 9 – 55038 Tel. 0583 613181 

C.F. e P.IVA 00330680463 Pec: comune.sanromanoingarfagnana@postacert.toscana.it 

 

Prot. 6321 del 16.09.2025  

 
Delega funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Premesso che l’art. 14, comma 2, del DPR 30/03/1967 n. 223, come modificato dall’art. 26, comma 5 lett. a) 

della Legge del 24 novembre 2000, n. 340, prevede che le funzioni di segretario della Commissione Elettorale 

Comunale sono esercitate dal Segretario Comunale o da un funzionario da lui delegato; 

 

Dato atto che il sottoscritto non potrà garantire la presenza per le attività della C.E.C. nella data fissata per la 

convocazione della Commissione Elettorale Comunale; 

 

Ritenuto necessario procedere alla delega delle funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale 

ad un dipendente comunale che abbia le competenze e la professionalità necessario allo svolgimento di detto 

compito, stante l’impossibilità di presenziare alle attività della predetta commissione per impegni presso altri 

enti; 

 

Visto il D.P.R. n. 223/1967, come modificato dalla L. n. 340/2000; 

 

Visto il Testo Unico degli Enti Locali di cui al D.lgs 267/2000 e successive modifiche e integrazioni; 

 

 

DELEGA 

 

Le funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale di San Romano in Garfagnana, ai sensi 

dell’art. 14, c. 2, del D.P.R. n. 223/1967, alla Rag. Stefania Crudeli, dipendente a tempo pieno e indeterminato 

presso il Comune di San Romano in Garfagnana, Area Funzionari ed E.Q., Responsabile dei Servizi 

Demografici, in possesso delle competenze e della professionalità necessarie allo svolgimento di detto 

compito. 

 

INVIA 

 

Copia della presente alla Rag. Stefania Crudeli e al Sindaco. 

 

DISPONE 

 

Che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo pretorio on-line 

 

 

San Romano in Garfagnana, 16.09.2025 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Lorenzo Scarlatti 

Firmato digitalmente 

 


